
 

Strona 1 z 5 

 

Kraków, dnia 28.04.2025 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 

specyfików olejowo-smarowych” - sprawa nr 66/2025/D. 

 
 

Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna przy ul. Montelupich 3  

w Krakowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych informuje, iż w ramach 

niniejszego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie poszczególnych 

zadań otwarte zostały wskazane poniżej oferty:  

 
 

Zadanie nr 1 - Olej silnikowy API CJ-4, SAE 10W/30: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe + 

zamówienie w ramach prawa opcji) 

1. 

F.H.OLMEX Waligóra Mariusz 

pl. Marii Skłodowskiej-Curie 24, 28-530 Skalbmierz 

NIP: 6621195925 

16 379,18 zł brutto 

2. 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Impex-Saro  

Romuald Godziniec 

ul. Chmielna 26, 80-748 Gdańsk 

NIP: 9570540755 

19 713,46 zł brutto 

3. 

GISolution Sp. z o.o. 

ul. Zbrojarzy 26, 30-412 Kraków 

NIP: 5762584959 

23 844,00 zł brutto 

 
 

Zadanie nr 2 – Olej przekładniowy klasy API GL-4, SAE 10W/40: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe + 

zamówienie w ramach prawa opcji) 

1. 

F.H.OLMEX Waligóra Mariusz 

pl. Marii Skłodowskiej-Curie 24, 28-530 Skalbmierz 

NIP: 6621195925 

227 550,00 zł brutto 

2. 

FLUKAR Sp. z o.o. 

ul. Uniwersytecka 13, 40-007 Katowice 

NIP: 6842623029 

227 550,00 zł brutto 

3. 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Impex-Saro  

Romuald Godziniec  

ul. Chmielna 26, 80-748 Gdańsk 

NIP: 9570540755 

253 134,00 zł brutto 

4. 

GISolution Sp. z o.o. 

ul. Zbrojarzy 26, 30-412 Kraków 

NIP: 5762584959 

283 884,00 zł brutto 

5. 

ORLEN OIL Sp. z o.o. 

ul. Elbląska 135, 80-718 Gdańsk 

NIP: 6751190702 

304 548,00 zł brutto 

 
 



 

Strona 2 z 5 

 

Zadanie nr 3 – Olej do przekładni samochodowych klasy API GL-4 SAE 80W/140: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe + 

zamówienie w ramach prawa opcji) 

1. 

F.H.OLMEX Waligóra Mariusz 

pl. Marii Skłodowskiej-Curie 24, 28-530 Skalbmierz 

NIP: 6621195925 

43 394,40 zł brutto 

 

 

Zadanie nr 4 – Olej do przekładni samochodowych klasy  

API GL-5 SAE 85W/90: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe + 
zamówienie w ramach prawa opcji) 

1. 

F.H.OLMEX Waligóra Mariusz 

pl. Marii Skłodowskiej-Curie 24, 28-530 Skalbmierz 

NIP: 6621195925 

13 284,00 zł brutto 

2. 

GISolution Sp. z o.o. 

ul. Zbrojarzy 26, 30-412 Kraków 

NIP: 5762584959 

18 451,48 zł brutto 

 

 

 

Zadanie nr 5 – Olej do przekładni samochodowych klasy API GL-5 SAE 85W/140  

o kodzie NATO O-228: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe + 

zamówienie w ramach prawa opcji) 

1. 

F.H.OLMEX Waligóra Mariusz 

pl. Marii Skłodowskiej-Curie 24, 28-530 Skalbmierz 

NIP: 6621195925 

34 095,60 zł brutto 

 

 

 

Zadanie nr 6 – Płyn chłodzący do lamp elektronicznych  

(np. Antyfryz lub równoważny): 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe + 

zamówienie w ramach prawa opcji) 

1. 

FHU FENIX Joanna Dobrowolska 

ul. Broniewskiego 15, 47-225 Kędzierzyn-Koźle 

NIP: 7491346880  

85 608,00 zł brutto 

2. 

F.H.OLMEX Waligóra Mariusz 

pl. Marii Skłodowskiej-Curie 24, 28-530 Skalbmierz 

NIP: 6621195925 

81 180,00 zł brutto 

3. 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Impex-Saro  

Romuald Godziniec 

ul. Chmielna 26, 80-748 Gdańsk 

NIP: 9570540755 

86 464,08 zł brutto 

4. 

PW MEA Aneta Wolska 

os. Lecha 42/52 Poznań 

NIP: 9211500477 

71 881,20 zł brutto 

 

 

 

Zadanie nr 7 – Olej maszynowy typ 10: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe + 
zamówienie w ramach prawa opcji) 

1. 

F.H.OLMEX Waligóra Mariusz 

pl. Marii Skłodowskiej-Curie 24, 28-530 Skalbmierz 

NIP: 6621195925 

14 612,40 zł brutto 



 

Strona 3 z 5 

2. 

Przedsiębiorstwo MODEX-OIL  

Łucja Strzelecka w spadku 

ul. Sztumska 9, 82-500 Kwidzyn  

NIP: 5811442928 

18 424,90 zł brutto 

 

 

Zadanie nr 8 – Olej maszynowy niskokrzepnący klasa 15z: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe + 
zamówienie w ramach prawa opcji) 

1. 

F.H.OLMEX Waligóra Mariusz 

pl. Marii Skłodowskiej-Curie 24, 28-530 Skalbmierz 

NIP: 6621195925 

59 409,00 zł brutto 

2. 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Impex-Saro  

Romuald Godziniec 

ul. Chmielna 26, 80-748 Gdańsk 

NIP: 9570540755 

61 807,50 zł brutto 

3. 

Przedsiębiorstwo MODEX-OIL  

Łucja Strzelecka w spadku 

ul. Sztumska 9, 82-500 Kwidzyn  

NIP: 5811442928 

85 300,00 zł brutto 

 

 

Zadanie nr 9 – Rozpuszczalnik naftowy: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe + 

zamówienie w ramach prawa opcji) 

1. 

FHU FENIX Joanna Dobrowolska 

ul. Broniewskiego 15, 47-225 Kędzierzyn-Koźle 

NIP: 7491346880 

103 320,00 zł brutto 

2. 

F.H.OLMEX Waligóra Mariusz 

pl. Marii Skłodowskiej-Curie 24, 28-530 Skalbmierz 

NIP: 6621195925 

75 276,00 zł brutto 

3. 

FIRMA HANDLOWA TREBOR ROBERT TRAJDOS 

ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko 

NIP: 7721436240 

59 040,00 zł brutto 

4. 

GISolution Sp. z o.o. 

ul. Zbrojarzy 26, 30-412 Kraków 

NIP: 5762584959 

72 693,00 zł brutto 

5. 

Przedsiębiorstwo MODEX-OIL  

Łucja Strzelecka w spadku 

ul. Sztumska 9, 82-500 Kwidzyn  

NIP: 5811442928 

61 992,00 zł brutto 

 

 

Zadanie nr 10 – Smar przeciwkorozyjny działowy: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe + 

zamówienie w ramach prawa opcji) 

1. 

F.H.OLMEX Waligóra Mariusz 

pl. Marii Skłodowskiej-Curie 24, 28-530 Skalbmierz 

NIP: 6621195925 

221 400,00 zł brutto 

2. 

FUCHS OIL CORPORATION (PL) Sp. z o.o. 

ul. Kujawska 102, 44-101 Gliwice 

NIP: 6340004141 

50 430,00 zł brutto 

3. 

FIRMA HANDLOWA TREBOR ROBERT TRAJDOS 

ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko 

NIP: 7721436240 

46 740,00 zł brutto 



 

Strona 4 z 5 

4. 

GISolution Sp. z o.o. 

ul. Zbrojarzy 26, 30-412 Kraków 

NIP: 5762584959 

42 804,00 zł brutto 

5. 

Przedsiębiorstwo MODEX-OIL  

Łucja Strzelecka w spadku 

ul. Sztumska 9, 82-500 Kwidzyn  

NIP: 5811442928 

45 141,00 zł brutto 

 

 

Zadanie nr 11 – Denaturat: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe + 

zamówienie w ramach prawa opcji) 

1. 

VEVEX Sp. z o.o. 

ul. Janowska 1A, 62-510 Konin 

NIP: 6653068319 

11 070,00 zł brutto 

2. 

FIRMA HANDLOWA TREBOR ROBERT TRAJDOS 

ul. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko 

NIP: 7721436240 

3 936,00 zł brutto 

3. 

GISolution Sp. z o.o. 

ul. Zbrojarzy 26, 30-412 Kraków 

NIP: 5762584959 

44 280,00 zł brutto 

 

 

Zadanie nr 12 – Olej do smarowania ochronny niskotemperaturowy  

o kodzie NATO O-190: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe + 

zamówienie w ramach prawa opcji) 

1. 

EXPLONAFT Sp. z o.o. 

ul. Sokratesa 9/63, 01-909 Warszawa 

NIP: 1181723397 

177 066,86 zł brutto 

2. 

FHU FENIX Joanna Dobrowolska 

ul. Broniewskiego 15, 47-225 Kędzierzyn-Koźle 

NIP: 7491346880 

244 425,00 zł brutto 

3. 

F.H.OLMEX Waligóra Mariusz 

pl. Marii Skłodowskiej-Curie 24, 28-530 Skalbmierz 

NIP: 6621195925 

212 544,00 zł brutto 

4. 

MORION TECH Sp. z o.o. 

Zagórze 204, 32-005 Niepołomice 

NIP: 6832075282 

107 423,28 zł brutto 

5. 

ROLMEX Karol Misiuda 

ul. Ściegiennego 264C, 25-116 Kielce 

NIP: 6572664359 

425 088,00 zł brutto 

 

 

Zadanie nr 13 – Hydrauliczny płyn syntetyczny o kodzie NATO H-537: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe + 

zamówienie w ramach prawa opcji) 

1. 

"BIURO HANDLOWE JOTA" Sp. z o.o. 

ul. Gnieźnieńska 33, Janikowo, 62-006 Kobylnica 

NIP: 7772432594 

604 963,20 zł brutto 

2. 

EXPLONAFT Sp. z o.o. 

ul. Sokratesa 9/63, 01-909 Warszawa 

NIP: 1181723397 

537 657,60 zł brutto 

3. 

MORION TECH Sp. z o.o. 

Zagórze 204, 32-005 Niepołomice 

NIP: 6832075282 

780 312,00 zł brutto 



 

Strona 5 z 5 

4. 

Onico Oil S.A. 

al. Jerozolimskie 200/346, 02-486 Warszawa 

NIP: 7010508324 

440 044,80 zł brutto 

5. 

ROLMEX Karol Misiuda 

ul. Ściegiennego 264C, 25-116 Kielce 

NIP: 6572664359 

885 600,00 zł brutto 

 

 

Zadanie nr 14 – Smar lotniczy o kodzie NATO G-354  

(np. AreoShell Grease 33 lub równoważny, Nyco Grease GN 10 lub równoważny): 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Oferowana cena  

(zamówienie podstawowe + 
zamówienie w ramach prawa opcji) 

1. 

"BIURO HANDLOWE JOTA" Sp. z o.o. 

ul. Gnieźnieńska 33, Janikowo, 62-006 Kobylnica 

NIP: 7772432594 

131 954,40 zł brutto 

2. 

EXPLONAFT Sp. z o.o. 

ul. Sokratesa 9/63, 01-909 Warszawa 

NIP: 1181723397 

107 184,16 zł brutto 

3. 

FHU FENIX Joanna Dobrowolska 

ul. Broniewskiego 15, 47-225 Kędzierzyn-Koźle 

NIP: 7491346880 

224 942,40 zł brutto 

4. 

MORION TECH Sp. z o.o. 

Zagórze 204, 32-005 Niepołomice 

NIP: 6832075282 

115 128,00 zł brutto 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 222 ust 4 ustawy Pzp, na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania udostępniona została informacja o kwocie  

jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj.: 

 w zakresie zadania nr 1 – 18 770,29 zł brutto; 

 w zakresie zadania nr 2 – 354 158,00 zł brutto; 

 w zakresie zadania nr 3 – 14 907,60 zł brutto; 

 w zakresie zadania nr 4 – 15 449,82 zł brutto; 

 w zakresie zadania nr 5 – 47 259,60 zł brutto; 

 w zakresie zadania nr 6 – 51 971,97 zł brutto; 

 w zakresie zadania nr 7 – 17 933,40 zł brutto; 

 w zakresie zadania nr 8 – 63 262,74 zł brutto; 

 w zakresie zadania nr 9 – 92 250,00 zł brutto; 

 w zakresie zadania nr 10 – 61 303,41 zł brutto; 

 w zakresie zadania nr 11 – 9676,00 zł brutto; 

 w zakresie zadania nr 12 – 76 161,60 zł brutto; 

 w zakresie zadania nr 13 – 344 400,00 zł brutto; 

 w zakresie zadania nr 14  – 102 286,80 zł brutto. 

 
KIEROWNIK  

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

/-/wz. Agnieszka GNIECIAK 

 

 

 

 
Kamil Zborowski 

tel.: 261-137-872 

3RBLog-SZPB.2612 


